

ÖZBEK-TÜRK TARIM İŞADAMLARI FORUMU



Özbekistan'ın başkenti Taşkent'te gerçekleşen Özbek-Türk Tarım İşadamları Forumuna T.C. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli ve beraberindeki üst düzey Bakanlık bürokratlarımız ve teknokratlarımız ile birlikte Özbekistan Tarım Bakanı Cemşid Hocayev, Taşkent Büyükelçisi Olgan Bekar, Türkiye ve Özbekistan Tarım Bakanlığı Genel Müdürleri ile iki ülkeden iş insanlarının katıldığı toplantıya Türk tohumculuk sektörünü temsilen; ECOSA ve TSÜAB Başkanı Yıldırım Genç, TSÜAB Başkan Yardımcısı Ökkeş Yıldırım, ECOSA Başkan Yardımcısı Savaş Akcan, ECOSA Yönetim Kurulu Üyesi Aykut Hacıoğlu, TYAB Yönetim Kurulu Üyesi Mikat Olgun ve ECOSA Genel Sekreteri Dr. Ali Üstün katıldı.

Forumda konuşan Bakan Pakdemirli, tarım alanında Türkiye'nin deneyimlerini Özbek kardeşleriyle paylaşmak istediklerini kaydederek, bu çerçevede Özbekistan'da Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürlüğü'nün bir ofisini açmaya ve Özbekistan'a Tarım Müşavirliği ataması yapmaya karar verdiklerini belirtti.

Özbekistan Tarım Bakanı Cemşid Hocayev ülkede ilk defa düzenlenmekte olan Özbek-Türk Tarım İşadamları Forumu'na çok kapsamlı bir heyetle katılımlarından dolayı Pakdemirli'ye teşekkür etti. Özbek ve Türk tarım insanlarının söz konusu foruma büyük bir umutla baktığını aktaran Hocayev, forumun ikili iş birliğinin geliştirilmesine önemli katkı sağlayacağını vurguladı.

Sayn : 07
Tarih: Şubat 2022

TARIMSAL DESTEKLEME BÜTÇESİ 29 MİLYAR TL'YE ÇIKARILDI



31 Ocak 2022 tarihinde gerçekleşen Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısında alınan karara göre Sayın Cumhurbaşkanımızın takdirleriyle 2022 yılında 25,8 milyar TL olarak planlanan tarımsal destekleme bütçesi 3,2 milyar TL ek bütçe ile 29 milyar TL'ye çıkarıldı. Buna göre artırılan tarımsal destekleme bütçesi ile **BUĞDAY, ARPA, ÇAVDAR, YULAF ve TRİTİKALE** üretimi yapan çiftçilerimize mevcut desteklere ilave **Ek Girdi Desteği** olarak dekara **50 TL** ödeme yapılacaktır. Buğday – Arpa – Çavdar – Yulaf – Tritikale Üretimi yapanlar:

GİRDİLER	DESTEKLEME TL/da
Mazot	22
Gübre	20
SERTİFİKALI TOHUM	24
EK Girdi Desteği	50
TOPLAM	116 TL/da

TODAB olarak yapılan bu ilave desteğin hububat üreticilerimize hayırlı olmasını temenni eder bereketli bir yıl bol kazançlı bir ömür dileriz.

Sayn : 07
Tarih: Şubat 2022

ZİRAAT BANKASINDAN TARIMSAL KREDİ BORÇLUSU MÜŞTERİLERİNE YAPILANDIRMA



Ziraat Bankası takipteki tarım kredileri için yapılandırma programı açıkladı. Söz konusu uygulama, 31 Mart 2022 tarihine kadar geçerli olacak. 30 Kasım 2021 tarihinde tarımsal kredilerden kaynaklı takip hesaplarında bakiyesi bulunan müşteriler uygulamadan faydalanabilecek.

Ziraat Bankası Kredi Risk İzleme ve Tasfiye Genel Müdür Yardımcısı Recep Türk, "Bu imkân ile 30 Kasım 2021 tarihinde takip hesaplarında borcu bulunan tarımsal kredili müşterilerin, takipteki tarımsal kredilerine yönelik ödeme kolaylığı sunuluyor. 31 Mart 2022 tarihine kadar sürecek uygulamada, takip hesaplarında bulunan tarımsal kredi borcunun tek seferde kapatılması halinde, kredilerin takibe intikal ettiği tarihten sonraki dönem için, temerrüt veya başka herhangi bir ad altında faiz talep edilmeyecektir. Takipteki tarımsal kredinin tek seferde ödenmesi imkânı bulunmaması halinde ise cari kredi faiz oranlarından hesaplanacak toplam borç, tarımsal faaliyetine devam eden müşterilerin gelir elde etme dönemlerine uygun şekilde faizsiz olarak 60 aya kadar taksitlendirilebilecektir" dedi.

Ziraat Bankası'nın bu uygulaması 31 Mart 2022 tarihine kadar geçerli olacak. 30 Kasım 2021 tarihinde tarımsal kredilerden kaynaklı takip hesaplarında bakiyesi bulunan müşteriler uygulamadan faydalanabilecek.

BAZI TARIM ÜRÜNLERİ İHRACATINDA GEREKTEĞİNDE DÖNEMSEL DÜZENLEMELER



Tarım ve Orman Bakanlığı, yayımladığı tebliğle Bakanlığın bazı tarım ürünleri ihracatında gerektiğinde dönemsel düzenlemeler yapmaya yetkili kılınması konusuna açıklık getirerek, "Tebliğde yer alan ürünler için şu an her hangi bir kısıtlama söz konusu değildir." ifadesini kullandı.

27 Ocak 2022 tarihli Resmi Gazetede Ticaret Bakanlığı tarafından yayımlanan 'Bazı Tarım Ürünlerinin İhracatına İlişkin Tebliğ (İhracat: 2022/1)' ile belirlenen ürünlerin ihracatında gerektiğinde dönemsel düzenlemeler yapma hususunda Bakanlığımız yetkilendirilmiştir. Tarım ve gıda ürünleri dış ticaretine mevcut uygulamalar çerçevesinde devam edilecek olup bahse konu Tebliğde yer alan ürünler için şu an her hangi bir kısıtlama söz konusu değildir. Çiftçilerimizin alın teri ve emeği ile ürettiği ürünlerin, hak ettiği değerden yurt içi ve yurt dışında pazarlanmasını sağlayarak, tarım sektörünün kalkınmasına yönelik çalışmalarımız kesintisiz devam edecektir."